关于新平福泽轩居房地产开发有限公司申请核定房地产开发企业暂定资质的公示

兹有新平福泽轩居房地产开发有限公司到我局申请核定房地产开发企业暂定资质。根据国务院《城市房地产开发经营管理条例》及《房地产开发企业资质管理规定》（中华人民共和国住房和城乡建设部令第24号）的有关规定，现将新平福泽轩居房地产开发公司报送的有关内容进行审批前公示，如有意见，请于2020年11月10日前将书面意见反馈到新平县住房和城乡建设局（地址：新平县桂山街道育新路16号新平县住房和城乡建设局，联系电话：0877-7023556）。
公示内容如下：
公司名称：新平福泽轩居房地产开发有限公司
企业资质等级：暂定
法定代表人：张继平
注册资本：贰仟万元整
公示时间：2020年10月30日—2020年11月9日(7个工作日)

	企业在册有职称专业人员名单

	序号
	姓  名
	学历
	专  业
	职  称
	备  注

	1
	王金波
	中专
	建筑工程
	工程师

	2
	龚玲
	本科
	会计
	会计从业资格证

	3
	张桂萍
	本科
	会计
	会计从业资格证

	4
	赵存香
	中专
	统计
	初级

	5
	胡应安
	本科
	工程管理
	工程师

	6
	姚光金
	中专
	会计
	中级

[bookmark: _GoBack]
 新平县住房和城乡建设局
2020年10月30日